CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, TORNA PÚBLICO,

aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAAE e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saaemogimirim.sp.gov.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos para todos os empregos, no seguinte dia,

horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Contador
• Copeira
• Oficial de Encanador de Redes
• Oficial de Manutenção
• Operador de Máquinas Pesadas

DIA: 15 de abril de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL:  EMEB "Profª Ana Isabel da Costa Ferreira"
ENDEREÇO: Rua Sargento Polícia Militar José Benedito dos Santos", S/N
SEHAC - Mogi Mirim/SP - CEP 13802-658

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 01 (uma) hora ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões serão
fechados às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 28/04/2018. Será afixado no Quadro de Avisos do SAAE e

também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaemogimirim.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 28 de março de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OFICIAL DE MANUTENÇÃO
Ord. Inscr. Nome RG

1 15500603 Adalto Dias da Silva 292952533
2 15500620 Adilson Carlos Gianini 33583961-7
3 15500468 Adilson Serafim dos Santos 346941672
4 15500073 Alan Dantas de Lima 3526788
5 15500610 Alef Brendon Pedrosa Zinetti 49764561
6 15500017 Alef Cardoso da Luz 48876524
7 15500151 Alexsandro Josè Casa 297267127
8 15500499 Amauri Ribeiro de Sousa 419591977
9 15500691 Amilton da Silva 207752199

10 15500552 Anderson Fernandes do Prado 175035805
11 15500360 Anderson Jose Domingues da Silva 408810889
12 15500171 Bruno Ap. Pereira 533508101
13 15500355 Bruno Igor Rodrigues 46221574X
14 15500650 Cassiel Victor Ribeiro Garcia 393912772
15 15500248 Celso Marcelino Pereira 24.837.105-8
16 15500597 Charles Raoni Mendes 471314171
17 15500061 Christian Sales Costa Rosa 58.585.228-5
18 15500413 Clark Richard Moreti Moraes Dias 40557714X
19 15500096 Claudio Pereira Pinto 338678633
20 15500434 Claudio Quejo 18181408
21 15500053 Cristiano Refundini 35156360
22 15500477 Davi de Oliveira Souza 452184861
23 15500666 Denivaldo Agostin 407338317
24 15500655 Donizeti da Costa Lage 12.461.093-6
25 15500128 Edmarcos Luiz da Silva Ribeiro 411281252
26 15500550 Edson Gonçalves dos Santos 14285449-9
27 15500211 Eduardo Cesar Ferreira de Farias 45720452
28 15500225 Emerson Gomes Barbosa 219124139
29 15500427 Emilio Vilela 158507654
30 15500722 Ernane Tobias Rodrigues 26396771
31 15500139 Eronildes Oliveira Pereira 57615986
32 15500294 Felipe Augusto Sarti Ferreira 469157902
33 15500422 Felipe Rodrigues 53500697
34 15500287 Fernando Henrique Gonçalves dos Santos 551546487
35 15500418 Fernando Henrique Roque 445484329
36 15500269 Fernando Luiz de Lima 431468990
37 15500545 Fernando Valladares Kemp 489164651
38 15500253 Gabriela Nalin 598565103
39 15500221 Guilherme Galdino Cavalcante 57.035.775-5
40 15500032 Guilherme Henrique do Nascimento da Silva 42.002.548-0
41 15500566 Hudson Leandro Casarim Ferreira 52.655.576-2
42 15500475 Isaias Spina Brandao 334086826
43 15500564 Ismael dos Santos 29727465
44 15500660 Jeferson dos Reis Pires 445073251
45 15500519 Jefferson Henrique Bella 352892225
46 15500240 João Luiz Barbosa Guimarães Junior 440879905
47 15500454 João Vitor Oliveira Quintas 395619981
48 15500391 Jonas Pereira da Silva 446334698
49 15500506 Jose Paulino Victo 455029957
50 15500145 José Ricardo Dalera 28432107-2
51 15500676 Jose Ricardo de Arruda 40736712-3
52 15500642 Josislei Onofre Tomas 27081267-2
53 15500039 Juliano Augusto Diniz Heliodoro Junior 588173836
54 15500692 Julio Cesar da Silva 130589950
55 15500630 Julio Cezar Magalhães dos Santos 527928987
56 15500440 Karen Bianca Mariano da Silva Lima 45.517.477-5
57 15500478 Keriston Marcelo Machado 30048087-8
58 15500134 Kesley de Campos Andrade Santos 398245642
59 15500619 Leandro Luiz do Couto 407338445
60 15500331 Leonardo Pacheco da Silva 489893107
61 15500133 Leonidas Salles Menezes 74.018.672
62 15500670 Lucas Franco Soares 461752797
63 15500410 Luciano Augusto Faccio 335838637

 3

64 15500736 Luis Vinicius Pedroso Marques 40816332x
65 15500322 Luiz Alcides Boveloni 17294883
66 15500029 Luiz Fernando Pagani 432502282
67 15500385 Luiz Gustavo de Moraes Tarossi 489901037
68 15500578 Luiz Gustavo Galera Bizigatto 48051017
69 15500239 Luiz Gustavo Pires Barbosa 404769184
70 15500362 Marcelo Henrique Valdevino 461580263
71 15500732 Marcelo Trino Axelson 21.282.959
72 15500383 Mateus Oliveira de Barros 53919602-2
73 15500117 Matheus Henrique dos Santos Camilo 417903698
74 15500639 Matheus Henrique Leopoldino Silva 594978932
75 15500677 Paulo César Leocádio 289188209
76 15500472 Paulo Cesar Vian 18673584-4
77 15500481 Paulo Danilo Jaques Pupo 40556974-9
78 15500231 Paulo Magno Pereira 17722678
79 15500259 Pedro Henrique Dias Viana 575464665
80 15500584 Rafael Amaro Laurindo 50341136x
81 15500613 Rafael Gustavo Braga 43146729-8
82 15500716 Rafael Helfstein Gonçalves 49021938-x
83 15500517 Rafael Henrique de Macedo 326935538
84 15500308 Raphael Bragagnolle de Oliveira 46040869-0
85 15500516 Ricardo Alcides Manoel 347408783
86 15500624 Roberson Paulo Rodrigues 349208372
87 15500060 Rogerio Alves Gondim MG4111802
88 15500651 Rogério Freire Sales 255998703
89 15500140 Valmir Andrade Santos 219858329
90 15500528 Valter Germano dos Santos Junior 306701819
91 15500015 Victor Madruga Fernandes 52283047X
92 15500572 Vinicius Ap. de Campos 542615150
93 15500270 Vinicius Cardoso de Assis 468886059
94 15500543 Vitor de Oliveira dos Reis 53.496.864-8
95 15500549 Wagner Augusto Dias 454526623
96 15500086 Wagner de Oliveira 46127388-3
97 15500565 Wagner Garcia Pereira 432503754
98 15500583 Waldir de Lima 371445942
99 15500022 Wellington Ferreira da Silva 57111969
100 15500585 Weslei Santos da Silva 384611760
101 15500701 Williams Carvalho de Jesus 355916009
102 15500199 Yuri Wgleydston Gomes Costa 519220

Mogi Mirim, 28 de março de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE